同学你好，
请认真填写审批表后，给表上的部门签字该章（学院意见需由教学副院长或者院长签字该章），国际交流与合作处这一栏空着即可。

协议书需要一式三份，请你和家长任一方签字，并需要在名字上按指膜，日期空着不填。
3．附上签字的家长的身份复印件 。
4．你需要在离校前把在境外的医疗保险单复印件给我。
5．请按以下格式填写个人信息，发送到我的邮箱louisewinner@163.com
   姓名：

   性别：

   学号：
   学院：
   班级：
   专业：
   电话：

   邮箱：
   参加项目：

   父母电话：
   赴国（境）外时间：      至
6. 国际交流合作处地址：本部综合楼707
   廖老师电话：020-84096080/13602488826